
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 25. siječnja 2024. Strana 1 - Broj 1

KLIS, 26. travnja 2024. godine BROJ  4A

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20, 
1/21 i 7/23), Općinsko vijeće Općine Klis na svo-
joj 32. sjednici, održanoj dana 26. travnja 2024. 
godine, donosi

O D L U K U
o visini cijene ulaznice u objekt Tvrđave Klis

I. Općina Klis ovom Odlukom utvrđuje visinu 
cijene ulaznice u objekt Tvrđave Klis za 2024. 
godinu i to:
a)  Odrasli (iznad 15 godine života) ... 10,00 EUR; 
b)  Djeca (do 15 godine) ....................... 3,00 EUR;
c)  Organizirane grupe preko 
  ovlaštenih agencija ............................7,00 EUR.

II. Kupnjom ulaznica iz točke I. stječe se pra-
vo i besplatnog obilaska visitor centra u Kneževu 
dvoru, Uskočkoj oružarnici, crkvi Sv. Vida, izložbe-
no-prezentacijskom centru (uz uključene aktivnosti 
udruga u kulturi).

Posjetiteljima je omogućen i besplatan obila-
zak Etno agro parka Stella Croatica na lokalitetu 
Klis-Brdo, pristup javnom parkirališnom prostoru, 
te posjet Interpretacijskom centru.

Općina Klis će u okviru promocije kulturnog 
turizma omogućiti posjetiteljima prijevoz busom uz 
dnevni obilazak Tvrđave Klis u okviru programa 

“Open top sightseeing tour”, koji će prometovati 
jednom dnevno na relaciji Split - Klis - Split.

III. Općina Klis zaključit će pisani Sporazum 
s tvrtkom “STELLA CROATICA” koji se odnosi 
na poslovnu suradnju u vezi prodaje ulaznica za 
objekt Tvrđave Klis. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da zaključi 
Sporazum iz prethodne točke.

IV. Općinski načelnik može, s ciljem daljnje 
promocije i revitalizacije tvrđave, donijeti Odluku 
o oslobađanju plaćanja ulaznica udrugama u kultu-
ri, udrugama koje skrbe o ranjivim skupinama, te 
ostalim udrugama i pojedincima koji svojim radom 
doprinose promociji tvrđave i destinacije Klis, 
poput snimanja promidžbenih spotova, održavanja 
protokola i ostalo.

V. Danom stupanja na snagu ove Odluke, pre-
staje važiti Odluka o visini cijene ulaznice u objekt 
Tvrđave Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 
5/22, 6/22 i 3/23). 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 334-03/24-01/01
URBROJ: 2181-27-02-24-40
Klis, 26. travnja 2024. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 25. siječnja 2024.Strana 2 - Broj 1



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 25. siječnja 2024. Strana 3 - Broj 1

OPĆINSKO VIJEĆE
1. Odluka o visini cijene ulaznice u objekt Tvrđave Klis .............................................................................................77

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 25. siječnja 2024.Strana 4 - Broj 1

IZDAVAČ: Općina Klis – uređuje Ured općinskog načelnika i upravni odjeli, tel.: 021/240-292, fax.: 021/240-675, 
e-mail: info@klis.hr  – Tisak Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


